河北省财政厅

关于2019 年支持打造特色载体推动中小企业创
业创新升级推荐名单的公示

根据《关于支持打造特色载体推动中小企业创业创新升级工

作的通知》（财建〔 2018 〕 408 号），省财政厅会同省工信厅、省科

技厅组织专家对支持打造特色载体推动中小企业创新创业升级实

施方案进行了评审．根据评审结果，拟确定我省向国家推荐的 2019

年支持打造特色载体推动中小企业创业创新升级名单为石家庄市
高新技术产业开发区．涉县经济开发区、黄拌经济开发区。现将

推荐名单予以公示，公示期自 2019 年 4 月 19 日至 4 月 25 目，共

7 夭。如对公示内容有异议，请在公示期内向省财政厅、省工信厅、

省科技厅反映。

省财政厅联系电话： 0311-86771521

省工信厅联系电话： 0311-87903827

厅联系电话： 0311-85829184

• 守卫

\iQ.

\
w、‘•.

	20190812关于2019年支持打造特色载体推动中小企业创业创新升级推荐名单予以公示的函
	关于2019年支持打造特色载体推动中小企业创业创新升级推荐名单的公示